
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29.01.2025 № 8

О награждении победителей районного конкурса изобразительного 
творчества «Сквозь года звенит Победа», посвященного 80-летию 

празднования Победы в Великой Отечественной войне

В связи с проведенным районным конкурсом изобразительного 
творчества «Сквозь года звенит Победа», посвященным 80-летию празднования 
Победы в Великой Отечественной войне, приказываю:

1. Наградить грамотами комитета по образованию, культуре, молодежной 
политике, физической культуре и спорту администрации муниципального 
образования Дубенский район победителей (1 место) и призеров (2,3 места) 
(приложение) по итогам районного конкурса изобразительного творчества 
«Сквозь года звенит Победа», посвященного 80-летию празднования Победы в 
Великой Отечественной войне.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по 
образованию, культуре, 

политике,
спорту админи 

муниципального 
Дубенский В.В. Петрухин



Приложение к приказу 
комитета по образованию, культуре, 

молодежной политике, физической культуре 
и спорту администрации муниципального 

образования Дубенский район 
от 29.01.2025 г. № 8

Итоги
районного конкурса изобразительного творчества 

«Сквозь года звенит Победа», посвященного 
80-летию празднования Победы в Великой Отечественной войне

Номинация «Я-художник»

Возрастная категория 5-6 лет

1 место -  Хатажукова Руслана, МКДОУ детский сад №2, Сорокина Т.С.

2 место -  Зотова Алина, МКОУ Скоморошинская НОШ, Шибаева Татьяна Ивановна

3 место -  Волков Виктор, МКДОУ детский сад №2, Дерюгина А.А.

3 место -  Андриуца София, МКДОУ детский сад №2, Кучерявая Татьяна Евгеньевна 
*

Возрастная категория 6-7 лет

1 место -  Андриуца Арианна, МКДОУ детский сад №2, Кучерявая Татьяна Евгеньевна

2 место -  Наумова Полина, МКОУ Скоморошинская НОШ, Шибаева Татьяна Ивановна

3 место -  Моисеенко София, МКДОУ детский сад №2, Дерюгина А.А.

Возрастная категория 1-2 класс

1 место -  Староверова Катерина, МБОУ Воскресенская СОШ, Купцова Ирина Александровна

2 место -  Федотова Анна, МБУ ДО ЦДТ, Купцова Маргарита Олеговна

2 место -  Агапов Всеволод, МКОУ Скоморошинская НОШ, Кирисенко Вера Анатольевна

3 место -  Шапенский Виталий, МКОУ Скоморошинская НОШ, Кирисенко Вера Анатольевна 

3 место -  Овчинникова Ева, МКОУ Скоморошинская НОШ, Кирисенко Вера Анатольевна

Возрастная категория 3-4 класс 

Ган-при -  Лукьянова Дарья, МБУ ДО ЦДТ, Купцова Маргарита Олеговна

1 место -  Петрухин Матвей, МКОУ Скоморошинская НОШ, Агеева Ирина Ивановна

2 место -  Быкова Екатерина, МКОУ Дубенская СОШ, Фирсова Елена Николаевна

2 место -  Водопьянова Анна, МБОУ Воскресенская СОШ, Алейникова Елена Владимировна

3 место -  Роткин Иван, МКОУ Дубенская СОШ, Козлова Светлана Геннадьевна

Возрастная категория 5-8 класс 

Гран-при -  Гулиева Мадина, МКОУ Протасовская ООШ, Сутаршан Александра Васильевна



1 место -  Аскерова Айсель, МКОУ Дубенская СОШ, Фирсова Елена Николаевна

2 место -  Хаулина Валерия, МБОУ Воскресенская СОШ, Андреева Любовь Николаевна

3 место -  Голышева Вера, МКОУ Дубенская СОШ, Фирсова Елена Николаевна

3 место -  Лапшина Полина, МКОУ «Опоченский ЦО», Потоцкая Татьяна Викторовна

Возрастная категория 9-11 класс 

Гран-при -  Сутаршан Савина, МКОУ Протасовская ООШ, Сутаршан Александра Васильевна

1 место -  Овсянникова Виктория, МБОУ Воскресенская СОШ, Данилина Лариса Николаевна

2 место -  Ефанов Иван, ТУ ТО СРЦН №4, Сагитова Галия Шаиховна

2 место -  Руденко Анастасия, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Ю.В.

3 место -  Щеголев Артур, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Ю.В.

Номинация «Картинки с выставки»

Возрастная категория 5-6 лет 

2 место -«Минайчева Анастасия, МКОУ Скоморошинская НОШ, Шибаева Татьяна Ивановна

Возрастная категория 1-2 класс

1 место - Холодов Сергей, ГУ ТО СРЦН №4, Сагитова Галия Шаиховна

2 место -  Коняхин Константин, МКОУ Протасовская ООШ. Димерли Галина Евгеньевна

3 место -  Никоноров Михаил, МКОУ Дубенская СОШ, Бодрунова Инна Вадимовна

Возрастная категория 3-4 класс

1 место -  Дучинская Илона, МКОУ Скоморошинская НОШ, Агеева Ирина Ивановна

2 место -  Ковалева Екатерина, МКОУ «Опоченский ЦО», Потоцкая Татьяна Викторовна

2 место -  Фомичёва Виктория, МКОУ «Опоченский ЦО», Потоцкая Татьяна Викторовна

3 место -  Леонова Елизавета, МКОУ Дубенская СОШ, Петрова Наталья Юрьевна

Возрастная категория 5-8 класс

1 место -  Селимов Захар, МКОУ Дубенская СОШ, Фирсова Елена Николаевна

2 место -  Бойчук Вероника, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Ю.В.

2 место -Гуреева Александра, МБОУ Воскресенская СОШ, Мартиросян Валентина 
Владимировна

3 место -  Ефанова Карина, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Ю.В.

3 место -  Ермакова Валерия, МКОУ Протасовская ООШ, Сутаршан Александра Васильевна

Возрастная категория 9-11 класс 

Гран-при -  Штерн Елизавета, МБОУ Воскресенская СОШ, Коняхина Татьяна Александровна



1 место

2 место

2 место

3 место

1 место

1 место

2 место

2 место

3 место
I

3 место

1 место

2 место

2 место

3 место 

3 место

1 место

-  Шаронова Виктория, МБОУ Воскресенская СОШ, Зайцева Мария Михайловна

-  Хитров Дмитрий, ГУ ТО СРЦН №4, Сагитова Г алия Шаиховна

-  Казанцев Иван, МБОУ Воскресенская СОШ, Голышква Марина Константиновна 

-Воробьева Алёна, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Ю.В.

Номинация «Песочная анимация» 

Возрастная категория 1-2 класс

-  Кузнецова Елизавета, МКОУ Новопавшинская ООШ, Кузнецова Марина Викторовна

Возрастная категория 3 класс

-  Петрухин Матвей, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

-  Гавриличева Арина, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

-  Кондратьева Ксения, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

-  Семенова Варвара, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

-  Богомолова Ксения, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

Возрастная категория 4 класс

-  Александрова Виктория, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

-  Горячева Виктория, МКОУ Новопавшинская ООШ, Кузнецова Марина Викторовна

-  Андриенко Андрей, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

-  Зубаков Андрей, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

-  Дубова Аполлинария, МБУ ДО Ц ДТ, Кузнецова Марина Викторовна

Возрастная категория 5 класс

-  Ефанова Карина, ГУ ТО СРЦН №4, Сагитова Г алия Шаиховна


